JARA 発第 2024-371 号
2025 年 3 ⽉ 26 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員会

4 ⽉シニア強化合宿について

標題の件、次のシーズンに向けた継続強化を⽬的として、以下の通り実施しますのでお知らせします。

1. 4 ⽉シニア強化合宿

(1)  ⽬  的： 2025 年シーズンにむけ継続的な強化を図るため。
(2) 対象選⼿ ： シニアナショナルチーム「A・B 代表」
(3) ⽇   程 ： 2025 年 4 ⽉ 7 ⽇（⽉）〜4 ⽉ 13 ⽇（⽇）
                  4 ⽉ 10 ⽇（⽊）JISS クリニックにてメディカルチェックを予定しています。

集合：4 ⽉ 7 ⽇（⽉）13：30 ⼾⽥艇庫トレーニングルーム（昼⾷なし）
解散：4 ⽉ 13 ⽇（⽇）AM トレーニング終了後（昼⾷前に解散予定、昼⾷なし）

(4) 開催場所 ： ⼾⽥ボートコース（埼⽟県⼾⽥市）
(5) 宿    泊 ： 希望者は「芳せん（埼⽟県⼾⽥市）」とします。

※⾷事については、「国⽴スポーツ科学センター⼾⽥艇庫」での提供を予定してい
ます。

2.その他

(1) 使⽤艇は原則⽇本ローイング協会の⼿配により準備いたします。
しかし、1x、2-艇については各所属団体艇をご使⽤願います。

(2)  A 代表：規程の選⼿負担⾦（8,000 円/⽇）をご負担いただきます。
B 代表：合宿に関わる費⽤は各所属団体負担となります。
なお、⾷事のみについては別途実費分で精算させていただきます。

(3) 合宿参加者の交通費は、協会負担といたします。
(4) 6 ⽉シニア欧州遠征については以下で計画しています。

対象選⼿：「シニアナショナルチーム（A・B 代表）」
⽇  程：2025 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽇）〜7 ⽉ 1 ⽇（⽕）
場 所：フランス・エギュベレット他

            以 上